

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024  
Processo Administrativo Nº 806/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI  
Data de Publicação: 06/06/2024 08:54:41

TOTAL DO PROCESSO: 174.944,48

<b>AUTO MECÂNICA IVAL LTDA</b>		<b>02.735.563/0001-53</b>		<b>125.200,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 160,00	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: GATES	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 1" 02 TRAMAS 2400 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,00	<b>Valor Unit.: 160,00</b>		Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 370,00	<b>Total: 7.400,00</b>
Item: 2	Unidade: M	Marca: ALFAGOMA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 1" 04 TRAMAS 6000 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 370,00	<b>Valor Unit.: 370,00</b>		Total Item: 7.400,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 90,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 3	Unidade: M	Marca: GATES	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2" 02 TRAMAS 4000 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 90,00	<b>Valor Unit.: 90,00</b>		Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 190,00	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 4	Unidade: M	Marca: ALFAGOMA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2" 04 TRAMAS 6000 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 190,00	<b>Valor Unit.: 190,00</b>		Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 80,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 5	Unidade: M	Marca: GATES	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4" 02 TRAMAS 5800 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 80,00	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 120,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 6	Unidade: M	Marca: GATES	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4" 02 TRAMAS 3125 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 121,00	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 295,00	<b>Total: 5.900,00</b>
Item: 7	Unidade: M	Marca: ALFAGOMA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4" 04 TRAMAS 6000 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 295,00	<b>Valor Unit.: 295,00</b>		Total Item: 5.900,00
		Num: 081	Lance: 85,00	<b>Total: 1.700,00</b>

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1				
Item: 8	Unidade: M	Marca: GATES	Modelo: PROPRIO		
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8" 02 TRAMAS 4800 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 85,00	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 193,00		<b>Total: 3.860,00</b>
Item: 9	Unidade: M	Marca: ALFAGOMA	Modelo: PROPRIO		
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8" 04 TRAMAS 6450 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 194,00	<b>Valor Unit.: 193,00</b>		Total Item: 3.860,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 110,00		<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 10	Unidade: M	Marca: GATES	Modelo: PROPRIO		
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8" 02 TRAMAS 3625 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 110,00	<b>Valor Unit.: 110,00</b>		Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 260,00		<b>Total: 5.200,00</b>
Item: 11	Unidade: M	Marca: ALFAGOMA	Modelo: PROPRIO		
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8" 04 TRAMAS 6000 PSI COM PRENSAGEM INCLUSA					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 260,00	<b>Valor Unit.: 260,00</b>		Total Item: 5.200,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 35,00		<b>Total: 3.500,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO		
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 1/4					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 35,00	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 3.500,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 45,00		<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO		
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 3/8					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 45,00	<b>Valor Unit.: 45,00</b>		Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 56,00		<b>Total: 5.600,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO		
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 1/2					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 56,00	<b>Valor Unit.: 56,00</b>		Total Item: 5.600,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 100,00		<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO		
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 5/8					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 100,00	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 140,00		<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO		
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 3/4					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 140,00	<b>Valor Unit.: 140,00</b>		Total Item: 14.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 160,00		<b>Total: 16.000,00</b>

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 17	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 1"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 160,00	<b>Valor Unit.: 160,00</b>	Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 274,00	<b>Total: 13.700,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS FLANGES COM CAPA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 274,00	<b>Valor Unit.: 274,00</b>	Total Item: 13.700,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 428,00	<b>Total: 12.840,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: KIKOFLEX	Modelo: PROPRIO
Descrição: TERMINAIS HIDRAULICOS FLANGES LONGAS COM CAPA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 428,00	<b>Valor Unit.: 428,00</b>	Total Item: 12.840,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 30,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 20	Unidade: SVÇ	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA Prensagem de mangueiras hidráulicas			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 30,00	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 6.000,00
<b>LS BATERIAS LTDA</b>		<b>02.863.727/0001-28</b>	<b>49.744,48</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 348,09	<b>Total: 3.480,90</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: LS MARTI	Modelo: LS MARTI
Descrição: BATERIAS DE 60 AMPERES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 349,09	<b>Valor Unit.: 348,09</b>	Total Item: 3.480,90
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 466,00	<b>Total: 7.922,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: JUPTER	Modelo: JUPTER
Descrição: BATERIAS DE 75 AMPERES			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 467,00	<b>Valor Unit.: 466,00</b>	Total Item: 7.922,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 625,74	<b>Total: 6.257,40</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: JUPTER	Modelo: JUPTER
Descrição: BATERIAS DE 100 AMPERES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 626,74	<b>Valor Unit.: 625,74</b>	Total Item: 6.257,40
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 630,33	<b>Total: 3.781,98</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LS MARTI	Modelo: LSMARTI
Descrição: BATERIAS DE 110 AMPERES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 631,33	<b>Valor Unit.: 630,33</b>	Total Item: 3.781,98
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 715,55	<b>Total: 18.604,30</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: LS MARTI	Modelo: LS MARTI
Descrição: BATERIAS DE 150 AMPERES			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 716,55	<b>Valor Unit.: 715,55</b>	Total Item: 18.604,30
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 969,79	<b>Total: 9.697,90</b>

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 26      Unidade: UN      Marca: JUPTER      Modelo: JUPTER  
Descrição: BATERIAS DE 180 AMPERES  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 970,79      **Valor Unit.: 969,79**      Total Item: 9.697,90

---

---

**PREGOEIRO:** PAULO ROBERTO BEGNINI